
                                      Obec Malé Březno 

                  Malé Březno čp.1, 434 01 Most 
 

 

Oznámení 

o podmínkách znovuotevření 

sportovního areálu -  

ode dne 11.5.2020 
 

Vláda České republiky svým usnesením č. 490 ze dne 30.4.2020 povoluje 

sportování na venkovních sportovištích, v přírodě a na jiných veřejně 

přístupných místech s tímto omezením: 

 

✓ Nošení ochranných prostředků dýchacích cest 

(nos, ústa), které brání šíření kapének, a to s výjimkou 

venkovních sportovišť, kdy jsou sportující osoby, 

popř. skupina společně sportujících osob, odděleny od 

jiných osob fyzickou překážkou (např. stěna nebo plot) 

nebo vzdáleností nejméně 2 metry. 

✓ Společně sportuje nejvýše sto (100) osob, 

s výjimkou členů domácnosti, a při sportování od 

jiných osob zachovávají odstup nejméně 2 metry. 

✓ Nejsou využívány související vnitřní prostory 

sportoviště, zejména společné šatny, umývárny, 

sprchy, s výjimkou používání záchodů za podmínek, 

že se ve vnitřních prostorách nebude potkávat vícero 

osob; je však třeba zabezpečit provádění zvýšených 

hygienických opatření, zejména dezinfekce rukou, ale 

také míst, kterých se běžně dotýkají ruce. 


